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EAN 3760077780966 
Kód produktu RU011045 

Dopřejte si výtečnou chuť rumu Savanna Millenium Vieux
Traditionnel 1999 15YO. Tento prémiový rum, vyrobený s
maximální přesností a odborností, je skutečným
mistrovským dílem, které pozvedne váš zážitek z pití.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
S bohatou jantarovou barvou a sametově hladkou
texturou nabízí tento vyzrálý rum úžasnou smyslovou
cestu. Vůně je harmonickou směsí tropického ovoce,
vanilky a dubu, která láká vaše smysly od prvního
závanu. Na patře Savanna Millenium Rum Vieux
Traditionnel 1999 15YO přináší symfonii chutí. Tóny
zralého banánu, karamelu a koření tančí na vašich
chuťových pohárcích a vytvářejí skutečně
nezapomenutelný chuťový profil. Závěr je dlouhý a
uspokojivý, zanechává přetrvávající teplo, které vás
přiměje vrátit se pro další. Tento výjimečný rum byl
uznáván pro svou vynikající kvalitu a získal řadu
ocenění. Získal prestižní ocenění za výjimečné
řemeslné zpracování a chuťový profil. Kromě toho
získal [vložte obdržené body] body od renomovaných
sommeliérů, což dále upevnilo jeho status špičkového
rumu. Zažijte ztělesnění luxusu s rumem Savanna
Millenium Vieux Traditionnel 1999 15YO. Ať už si ho
vychutnáte čistý, na skalách nebo v klasickém
koktejlu, tento rum jistě zapůsobí i na ty nejnáročnější
znalce.

Hlavní parametry
Značka Savanna 
Druh poctivý třtinový Rum 
Původ Reunion 
Ročník 1999 
Přívlastek z jednoho ročníku & Vintage 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 43,00 %

LMIV & Doplňkové parametry

Výrobce
Distillerie de Savanna 27 Chem. du

Bois Vert 73500 Saint-André, ostrov
Reunion, Francie 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


